
Spr 667/2020 
 

 
VĚC: Opatření  předsedy soudu  
 
V souvislosti s pozvolným obnovováním činnosti zdejšího soudu stanovuji s účinností od 4. 5. 
2020 do odvolání dobu pro styk s veřejností: 
 

1) Provozní dobu budovy soudu pro veřejnost 

- pondělí od 7, 30 hod. do 16,00 hod., 

- úterý až čtvrtek  od 7,30 hod. do 15,00 hod., 

- pátek od 7,30 hod do 13,30 hod, 

 

2) Podatelna 

- pondělí od 7, 30 hod. do 16,00 hod, 

- úterý až čtvrtek  od 7,30 do 15,00 hod, 

- pátek od 7,30 hod do 13,30 hod, 

 

3) Informační kancelář 

- pondělí od 7, 30 hod. do 16,00 hod, 

- úterý až čtvrtek  od 7,30 do 15,00 hod, 

- pátek od 7,30 hod do 13,30 hod, 

 

4) Pokladna 

- pondělí od 7,30 hod. do 16,00 hod, 

- úterý až čtvrtek od 7,30 do 15,00 hod, 

- pátek od 7,30 hod do 13,30 hod, 

(polední přestávka pokladna každý den od 11,30 do 12,00 hod.) 
 
Dosavadní opatření omezující vstup veřejnosti do budovy a stanovující podmínky vstupu 
zůstávají v platnosti. Osoba z řad veřejnosti vstupující do budovy soudu je dále povinna 
provést si dezinfekci rukou dezinfekčním prostředkem umístěným při vstupu do budovy. 

 
V Olomouci dne 30. 4. 2020  
 
Mgr. Bronislav Beran v. r.  
předseda Okresního soudu v Olomouci  
 

 

 

 


